○写

スポ保第 659 号

令和３年９月１日

公益財団法人

山形県スポーツ協会理事長 殿

山形県民スポーツフェスティバル

実 行 委 員 会 長

                    （ 公 印 省 略 ）

第２９回山形県民スポーツフェスティバル山形県少年少女スポーツ交流大会

 の開催中止について

 日ごろより、本県のスポーツ振興に御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げ

ます。

 さて、標記大会につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況

等総合的に勘案し、開催中止を決定しましたのでお知らせいたします。

＜担当＞

山形県民スポーツフェスティバル実行委員会事務局

（山形県教育庁スポーツ保健課生涯スポーツ担当）

生涯スポーツ主査   長 濱 国 博

Tel:023-625-5750  Fax:023-625-5741

E-mail:hax85750@moon.odn.ne.jp

tel:023-625-5750